ע"י ב"כ מתמחה גב' חני אביטל

נגד

1. מוראד מעידי
ע"י ב"כ עו"ד אילן חכם
2. פאדי גהיים - נדון
3. יוסרי מסארווה - נדון
הנאשמים

גזר דין (נאשם 1)

1. הנאשם, יליד 1980, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של **יצור, הכנה והפקה**, בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973; **החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית**, בניגוד לסעיף 7(ג) רישא לפקודה; **החזקת חצרים להכנת סמים**, בניגוד לסעיף 9(א) ו-(ד) רישא לפקודה; **ונטילת חשמל**, בניגוד לסעיף 400 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. על פי העובדות, בחודש מאי 2018 הקים הנאשם מעבדה לגידול קנבוס במבנה בטירה השייך ליוסף סמארה. לצורך כך צייד הנאשם את המעבדה בשלושה מזגנים, 21 מנורות עם כיסוי אלומיניום, 21 ממירי מתח, 2 מדי טמפרטורה, 8 מאווררים, 3 מפוחים, 360 שתילי קנבוס, חומרי דישון, חומרי הדברה וצינורות השקיה.

ו. על פי הסכמת הצדדים שניתנה היום, טרם מתן גזר הדין, ישלם הנאשם בתוך 14 ימים מהיום את שווי השרשרת שנתפסה, בסך ₪ 1,000, וזו תושב לידו, לאחר שיופקד הסכום.

סמים - להשמדה; תפוסים ומוצגים - להחלטת קצין ממונה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

**ניתן היום, י"ד שבט תש"פ, 09 פברואר 2020, במעמד ב"כ המאשימה, מתמחה מר גיטאצ'ו אמבאו, הנאשם
ובא-כוחו.**